[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2022 года                                                                                                                            № 632
 г. Кемь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 13 апреля 2021 года № 341
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок установления и исполнения расходного обязательства Кемского муниципального района, подлежащего исполнению за счет средств субсидии из бюджета Республики Карелия на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 13 апреля 2021 года №341 «Об утверждении Порядка установления и исполнения расходного  обязательства Кемского муниципального района, подлежащего исполнению за счет средств субсидии из бюджета Республики Карелия на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях» следующие изменения:
в пункт 5 Порядка добавить подпункты следующего содержания:
«5) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 1» Кемского муниципального района;
6) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа   № 2» Кемского муниципального района;
7) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Кемского муниципального района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

Глава администрации Кемского
муниципального района
Республики Карелия									С.В. Долинина
image1.wmf